



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

CMT Innovation ApS

Stolelyngen 16, 3450 Allerød
CVR-nr. 21697931

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2019

Flemming Bo Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMT Innovation ApS

Stolelyngen 16

3450 Allerød

CVR-nr.: 21697931

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Flemming Bo Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.509 t.kr. mod et overskud på 262 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(88.043)	(107.290)
Personaleomkostninger	1	(2.275)	(289.173)
Af- og nedskrivninger		0	(87.594)
Driftsresultat		(90.318)	(484.057)
Andre finansielle indtægter	2	2.215.934	954.923
Andre finansielle omkostninger	3	(31.739)	(141.073)
Resultat før skat		2.093.877	329.793
Skat af årets resultat	4	(584.890)	(68.228)
Årets resultat		1.508.987	261.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.508.987	261.565
Resultatdisponering		1.508.987	261.565

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		98.222	143.019
Tilgodehavende selskabsskat		12.779	16.230
Periodeafgrænsningsposter		933	933
Tilgodehavender		111.934	160.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.826.598	52.184.149
Værdipapirer og kapitalandele		52.826.598	52.184.149
Likvide beholdninger		1.762.595	1.419.664
Omsætningsaktiver		54.701.127	53.763.995
Aktiver		54.701.127	53.763.995

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.079.277	52.570.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		54.204.277	53.695.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.250
Skyldig selskabsskat		441.238	0
Anden gæld		55.612	52.455
Kortfristede gældsforpligtelser		496.850	68.705
Gældsforpligtelser		496.850	68.705
Passiver		54.701.127	53.763.995

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.570.290	1.000.000	53.695.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(491.013)	2.000.000	1.508.987
Egenkapital ultimo	125.000	52.079.277	2.000.000	54.204.277

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	0	344.509
Andre omkostninger til social sikring	0	7.499
Andre personaleomkostninger	2.275	(62.835)
	2.275	289.173
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	338.751	415.880
Dagsværdireguleringer	1.254.790	16.884
Øvrige finansielle indtægter	622.393	522.159
	2.215.934	954.923

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.243
Dagsværdireguleringer	0	99.962
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	50	931
Øvrige finansielle omkostninger	31.689	37.937
	31.739	141.073

4 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	584.890	96.228
Ændring af udskudt skat	0	(28.000)
	584.890	68.228
